
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2022 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz § 8 pkt 2 oraz §8a Uchwały Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 
14 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022r. 

- uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022r. 

- uchwałą nr XLI/266/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- uchwałą nr XLII/274/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.51.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLV/303/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.59.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 lipca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.82.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2022r. 

- uchwałą nr XLVII/322/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 września 2022r. 

- uchwałą nr XLVIII/324/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2022r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości     67.343.306,74 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      67.482.878,74 zł. 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 1



dochody bieżące        62.841.998,49 zł 

dochody majątkowe        4.640.880,25 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     77.480.300,51 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      77.619.872,51 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        59.650.907,21 zł 

wydatki majątkowe        17.968.965,30 zł." 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
903 199,00 0,00 117 770,00 1 020 969,00

75495 Pozostała działalność 899 602,00 0,00 117 770,00 1 017 372,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 190 012,00 1 190 012,00

dochody bieżące 899 602,00 0,00 117 770,00 1 017 372,00

852 Pomoc społeczna 1 878 956,20 0,00 472,00 1 879 428,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 606,00 0,00 472,00 95 078,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 15 340,00 15 340,00

dochody bieżące 94 606,00 0,00 472,00 95 078,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
160 201,00 0,00 3 978,00 164 179,00

85395 Pozostała działalność 160 201,00 0,00 3 978,00 164 179,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 80 784,00 80 784,00

dochody bieżące 160 201,00 0,00 3 978,00 164 179,00

855 Rodzina 8 750 978,00 0,00 17 352,00 8 768 330,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 184 994,00 0,00 16 660,00 3 201 654,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 46 748,00 46 748,00

dochody bieżące 3 184 994,00 0,00 16 660,00 3 201 654,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

24 059,00 0,00 692,00 24 751,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.96.2022

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 10 października 2022 roku

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - dochody

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 11 088,00 11 088,00

dochody bieżące 24 059,00 0,00 692,00 24 751,00

bieżące razem 62 702 426,49 0,00 139 572,00 62 841 998,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

476 024,00 0,00 0,00 476 024,00

majątkowe razem 4 640 880,25 0,00 0,00 4 640 880,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 533 663,00 0,00 0,00 4 533 663,00

dochody razem 67 343 306,74 0,00 139 572,00 67 482 878,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 009 687,00 0,00 0,00 5 009 687,00

RAZEM:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 176 618,24 962 159,24 822 159,24 8 392,80 813 766,44 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 459,00 4 654 159,00 0,00 560 300,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 618,24 962 159,24 822 159,24 8 392,80 813 766,44 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 459,00 4 654 159,00 0,00 560 300,00

684 943,24 684 943,24 684 943,24 8 392,80 676 550,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 943,24 684 943,24 684 943,24 8 392,80 676 550,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 615,57 49 615,57 49 615,57 0,00 49 615,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 965,57 48 965,57 48 965,57 0,00 48 965,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976 717,29 6 871 717,29 6 094 598,29 4 008 203,29 2 086 395,00 0,00 361 831,00 415 288,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976 717,29 6 871 717,29 6 086 598,29 4 008 203,29 2 078 395,00 0,00 369 831,00 415 288,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

5 112 242,76 5 007 242,76 4 991 742,76 3 569 046,76 1 422 696,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105 242,76 5 000 242,76 4 984 742,76 3 569 046,76 1 415 696,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 600,00 284 600,00 284 600,00 0,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 565,00 569 565,00 569 565,00 0,00 569 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 965,00 557 965,00 557 965,00 0,00 557 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 600,00 488 600,00 488 600,00 25 200,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 600,00 495 600,00 495 600,00 25 200,00 470 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 430,00 287 430,00 287 430,00 0,00 287 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 430,00 294 430,00 294 430,00 0,00 294 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 303,00 763 303,00 274 034,00 200 131,00 73 903,00 0,00 73 981,00 415 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 303,00 763 303,00 266 034,00 200 131,00 65 903,00 0,00 81 981,00 415 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.96.2022

Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 2022 r.

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 105 000,00

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 105 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 981,00 71 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 981,00 79 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 520,00 1 418 120,00 437 610,00 21 210,00 416 400,00 0,00 980 510,00 0,00 0,00 0,00 1 505 400,00 1 505 400,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 770,00 133 770,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 127 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 290,00 1 535 890,00 427 610,00 21 210,00 406 400,00 0,00 1 108 280,00 0,00 0,00 0,00 1 505 400,00 1 505 400,00 0,00 0,00

1 989 418,00 484 018,00 400 918,00 19 018,00 381 900,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 1 505 400,00 1 505 400,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 418,00 484 018,00 390 918,00 19 018,00 371 900,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 1 505 400,00 1 505 400,00 0,00 0,00

83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 600,00 178 600,00 178 600,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 600,00 177 600,00 177 600,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 602,00 899 602,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 897 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 770,00 117 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 372,00 1 017 372,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 1 015 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 410,00 897 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 770,00 117 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 180,00 1 015 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 860,20 3 350 860,20 1 715 380,18 1 025 916,00 689 464,18 0,00 1 629 012,02 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 332,20 3 351 332,20 1 715 380,18 1 025 916,00 689 464,18 0,00 1 629 484,02 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

184 502,00 184 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 974,00 184 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 512,00 11 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 984,00 11 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 901,37 3 727 901,37 69 136,37 49 388,00 19 748,37 0,00 3 561 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978,00 3 978,00 78,00 78,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 879,37 3 731 879,37 69 214,37 49 466,00 19 748,37 0,00 3 565 200,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 901,37 3 727 901,37 69 136,37 49 388,00 19 748,37 0,00 3 561 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978,00 3 978,00 78,00 78,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 879,37 3 731 879,37 69 214,37 49 466,00 19 748,37 0,00 3 565 200,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169,00 1 169,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087 991,00 9 087 991,00 750 492,00 597 285,00 153 207,00 0,00 8 337 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 352,00 17 352,00 1 177,00 485,00 692,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 105 343,00 9 105 343,00 751 669,00 597 770,00 153 899,00 0,00 8 353 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367 280,00 3 367 280,00 552 715,00 511 465,00 41 250,00 0,00 2 814 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 660,00 16 660,00 485,00 485,00 0,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383 940,00 3 383 940,00 553 200,00 511 950,00 41 250,00 0,00 2 830 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 037,00 13 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 175,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 212,00 29 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 059,00 24 059,00 24 059,00 0,00 24 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 751,00 24 751,00 24 751,00 0,00 24 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 059,00 24 059,00 24 059,00 0,00 24 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 751,00 24 751,00 24 751,00 0,00 24 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 815,67 1 372 673,37 544 073,37 32 500,00 511 573,37 828 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 142,30 691 142,30 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -1 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 815,67 1 372 673,37 544 073,37 30 700,00 513 373,37 828 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 142,30 691 142,30 0,00 0,00

1 172 215,67 481 073,37 481 073,37 32 500,00 448 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 142,30 691 142,30 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -1 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 415,67 479 273,37 479 273,37 30 700,00 448 573,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 142,30 691 142,30 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 153,47 121 153,47 121 153,47 0,00 121 153,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 153,47 119 153,47 119 153,47 0,00 119 153,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 419,90 95 419,90 95 419,90 0,00 95 419,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 419,90 97 419,90 97 419,90 0,00 97 419,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 480 300,51 59 511 335,21 39 732 759,19 21 821 065,09 17 911 694,10 2 048 600,00 15 659 483,02 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 968 965,30 17 408 665,30 0,00 560 300,00

-40 050,00 -40 050,00 -40 050,00 -1 800,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 622,00 179 622,00 23 305,00 563,00 22 742,00 0,00 156 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 619 872,51 59 650 907,21 39 716 014,19 21 819 828,09 17 896 186,10 2 048 600,00 15 815 800,02 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 968 965,30 17 408 665,30 0,00 560 300,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 3 985 062,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 985 062,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 315 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 315 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 315 211,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 315 211,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 4



Plan dotacji na zadania zlecone 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.96.2022
Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 443 943,24 0,00 443 943,24

01095 Pozostała działalność 443 943,24 0,00 443 943,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

443 943,24 0,00 443 943,24

750 Administracja publiczna 126 754,53 0,00 126 754,53

75011 Urzędy wojewódzkie 126 754,53 0,00 126 754,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 768,35 0,00 112 768,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 986,18 0,00 13 986,18

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 055,00 0,00 2 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 055,00 0,00 2 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 0,00 2 055,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 899 602,00 117 770,00 1 017 372,00

75495 Pozostała działalność 899 602,00 117 770,00 1 017 372,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

899 602,00 117 770,00 1 017 372,00

758 Różne rozliczenia 3 562 810,37 0,00 3 562 810,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 562 810,37 0,00 3 562 810,37

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 562 810,37 0,00 3 562 810,37

801 Oświata i wychowanie 98 992,64 0,00 98 992,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 992,64 0,00 98 992,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 992,64 0,00 98 992,64

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 272 389,20 472,00 1 272 861,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 417,20 0,00 417,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,20 0,00 417,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 278 540,00 0,00 278 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278 540,00 0,00 278 540,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 512,00 472,00 11 984,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 512,00 472,00 11 984,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 981 920,00 0,00 981 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

981 920,00 0,00 981 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 626,00 3 978,00 71 604,00

85395 Pozostała działalność 67 626,00 3 978,00 71 604,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 626,00 3 978,00 71 604,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 716 948,00 17 352,00 8 734 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 539 190,00 0,00 5 539 190,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 539 190,00 0,00 5 539 190,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 153 084,00 16 660,00 3 169 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 139 656,00 0,00 3 139 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 428,00 16 660,00 30 088,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 615,00 0,00 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615,00 0,00 615,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 059,00 692,00 24 751,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 059,00 692,00 24 751,00

Razem: 15 191 420,98 139 572,00 15 330 992,98

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 3



Plan wydatków dotacji na zadania zlecone 2022

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.96.2022
Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 443 943,24 0,00 443 943,24

01095 Pozostała działalność 443 943,24 0,00 443 943,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 0,00 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 615,57 0,00 3 615,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 696,40 0,00 2 696,40

4430 Różne opłaty i składki 435 238,47 0,00 435 238,47

750 Administracja publiczna 126 754,53 0,00 126 754,53

75011 Urzędy wojewódzkie 126 754,53 0,00 126 754,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 361,39 0,00 88 361,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 895,00 0,00 5 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 202,73 0,00 16 202,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 309,23 0,00 2 309,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 690,23 0,00 11 690,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 295,95 0,00 2 295,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 055,00 0,00 2 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 055,00 0,00 2 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00 0,00 1 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 0,00 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 899 602,00 117 770,00 1 017 372,00

75495 Pozostała działalność 899 602,00 117 770,00 1 017 372,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

897 410,00 117 770,00 1 015 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 832,17 0,00 1 832,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

359,83 0,00 359,83

801 Oświata i wychowanie 98 992,64 0,00 98 992,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 992,64 0,00 98 992,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,10 0,00 980,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 012,54 0,00 98 012,54

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,00 0,00 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 0,00 38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 0,00 16,00

852 Pomoc społeczna 1 272 389,20 472,00 1 272 861,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 417,20 0,00 417,20

3110 Świadczenia społeczne 409,02 0,00 409,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,18 0,00 8,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 278 540,00 0,00 278 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 540,00 0,00 278 540,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 512,00 472,00 11 984,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 512,00 472,00 11 984,00

85295 Pozostała działalność 981 920,00 0,00 981 920,00

3110 Świadczenia społeczne 962 389,00 0,00 962 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 236,00 0,00 14 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 486,00 0,00 2 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 349,00 0,00 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 491,00 0,00 1 491,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

969,00 0,00 969,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 630 436,37 3 978,00 3 634 414,37

85395 Pozostała działalność 3 630 436,37 3 978,00 3 634 414,37

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 3 495 000,00 0,00 3 495 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

66 300,00 3 900,00 70 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 900,00 0,00 39 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 183,00 0,00 7 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 979,00 0,00 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 175,37 0,00 12 175,37

4300 Zakup usług pozostałych 7 573,00 0,00 7 573,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 104,00 65,00 1 169,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

222,00 13,00 235,00

855 Rodzina 8 716 948,00 17 352,00 8 734 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 539 190,00 0,00 5 539 190,00

3110 Świadczenia społeczne 5 520 934,00 0,00 5 520 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 919,00 0,00 10 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,82 0,00 4 197,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 754,00 0,00 2 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385,18 0,00 385,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 153 084,00 16 660,00 3 169 744,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 801 228,00 0,00 2 801 228,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 037,00 16 175,00 29 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 874,00 0,00 55 874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 427,00 0,00 257 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 487,00 0,00 1 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,00 0,00 8 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

325,00 404,00 729,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

66,00 81,00 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 615,00 0,00 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615,00 0,00 615,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 059,00 692,00 24 751,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 059,00 692,00 24 751,00

Razem: 15 191 420,98 139 572,00 15 330 992,98

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284477F5-29B2-4DF8-BB90-03B581FA079A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.96.2022
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.96.2022
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.96.2022
	Zalacznik 4 załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050.96.2022
	Uzasadnienie



